

Final Gravity ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V
Business Registration No
39177978

**Annual report 20.12.2017
- 31.12.2018**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 12.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Mikkel Borg Bjergsø

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017/18	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2017/18	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Final Gravity ApS
Humletorvet 27, 3.
1799 København V

Central Business Registration No (CVR): 39177978

Registered in: København

Financial year: 20.12.2017 - 31.12.2018

Executive Board

Mikkel Borg Bjergsø
Stina Caroline Engelgaard
Jacob Gram Alsing
Mie Albæk Nielsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Lead Client Service Partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The company's activities comprise in selling running apparel and a range of cotton merchandise products sold through own points of sale (webshop and pop-ups) plus selected retailers.

Development in activities and finances

The income statement for 2017/18 shows a loss of DKK 161.019 which management considers disappointing. The balance sheet shows a negative equity of DKK 111.019.

Management recognises that the equity is lost at 31 December 2018. Management expects to reestablish the equity by positive results within the coming 1-2 years. Management will account for the plan at the general meeting. The company has sufficient cash to maintain its liabilities.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017/18

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Gross profit/loss		(159.668)
Other financial expenses	1	<u>(46.766)</u>
Profit/loss before tax		(206.434)
Tax on profit/loss for the year	2	<u>45.415</u>
Profit/loss for the year		<u>(161.019)</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>(161.019)</u>
		<u>(161.019)</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Deferred tax		45.415
Fixed asset investments	3	<u>45.415</u>
Fixed assets		<u>45.415</u>
Manufactured goods and goods for resale		733.375
Inventories		<u>733.375</u>
Trade receivables		23.805
Other receivables		186.341
Prepayments		105.721
Receivables		<u>315.867</u>
Cash		<u>457.308</u>
Current assets		<u>1.506.550</u>
Assets		<u>1.551.965</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2017/18</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		50.000
Retained earnings		<u>(161.019)</u>
Equity		<u>(111.019)</u>
Payables to shareholders and management	4	<u>1.346.693</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.346.693</u>
Trade payables		315.953
Other payables		<u>338</u>
Current liabilities other than provisions		<u>316.291</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.662.984</u>
Equity and liabilities		<u>1.551.965</u>

Statement of changes in equity for 2017/18

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Contributed upon formation	50.000	0	50.000
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(161.019)</u>	<u>(161.019)</u>
Equity end of year	<u>50.000</u>	<u>(161.019)</u>	<u>(111.019)</u>

Notes

	2017/18
	DKK
	<hr/>
1. Other financial expenses	
Other interest expenses	46.693
Exchange rate adjustments	<hr/> 73
	<hr/> 46.766 <hr/>

	2017/18
	DKK
	<hr/>
2. Tax on profit/loss for the year	
Change in deferred tax	<hr/> (45.415)
	<hr/> (45.415) <hr/>

	Deferred
	tax
	DKK
	<hr/>
3. Fixed asset investments	
Additions	<hr/> 45.415
Cost end of year	<hr/> 45.415 <hr/>
Carrying amount end of year	<hr/> 45.415 <hr/>

4. Payables to shareholders and management

Payables to shareholders and management falls due within 5 years.
